
UCHWAŁA NR LXV/492/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zwiększenia majątku jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000; poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość 
przeprowadzonej przebudowy dwóch łazienek na II piętrze starego budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim o łącznej wartości początkowej 138.147,77 zł 
(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści siedem zł 77/100).

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie potwierdzone pisemnym 
protokołem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 24FEC7F5-A55D-4516-9114-484E9E9B57B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przebudowa dwóch łazienek na II piętrze starego budynku Szkoły Podstawowej
Nr 1 w Drawsku Pomorskim polegała na przebudowie tych łazienek w ramach, której
uzyskano sześć sztuk kabin ustępowych, 9 sztuk umywalek i dwa pisuary.

W związku z powyższym należy zwiększyć majątek Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra
H. Sucharskiego w Drawsku Pomorskim o wartość wykonanych robót.

Id: 24FEC7F5-A55D-4516-9114-484E9E9B57B4. Podpisany Strona 1




